赣教语材办函〔2023〕6 号

各设区市教育局、赣江新区社会发展局：

现将教育部语用司《关于举办2023年全国语言文字工作幼儿

园骨干园长培训班、2023年全国语言文字工作小学骨干校长和中

学骨干校长培训班的通知》转发给你们，请你们按照通知要求，

组织推荐参训学员，自行扫码填写学员信息。联系人：王丹，联

系电话：0791-86765162。

附件：1.关于举办2023年全国语言文字工作幼儿园骨干园长

培训班、2023年全国语言文字工作小学骨干校长和

中学骨干校长培训班的通知

2.名额分配表

                           江西省教育厅办公室

                           2023年6月25日

（此文件主动公开）

附件 2

序号 单位 名额

1 南昌市教育局 1 人

2 九江市教育局 1 人

3 赣州市教育局 1 人

4 吉安市教育局 1 人

5 新余市教育局 1 人

6 鹰潭市教育局 1 人

序号 单位 名额

1 抚州市教育局 1 人

2 宜春市教育局 1 人

3 上饶市教育局 1 人

4 景德镇市教育局 1 人

5 赣江新区社会发展局 1 人

序号 单位 名额

1 南昌市教育局 1 人

2 新余市教育局 1 人

3 鹰潭市教育局 1 人

4 吉安市教育局 1 人

5 萍乡市教育局 1 人